
РЕШЕНИЕ

/fi / /  /S  ы. JSS/M PA'

О схеме избирательных округов 
по выборам депутатов муниципального 
Собрания внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве

В соответствии с частью 7 статьи 13 Закона города Москвы от 06.07.2005г. 
№38 «Избирательный кодекс города Москвы», Уставом внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве муниципальное 
Собрание решило:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе 
Москве (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд».
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 
Тверского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве


